
REPUBLIKA E KOSOVES . REPUBLIKA KOSOVA ' REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT. OPSTINA UROSEVAC ' MUNICIPALITY OF FERIZAJ

KRYETARI I KOMI.I\TS
MTINICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002

Rr. "Ddshmor6t e Kombit" P.n.

E-mail: info.ferizai@rks-gov.net

.zo.L'
DATA/DATUM/DATE

d(.Mr' l>1 /z.S
Kuvendin e Komun€s s€ Ferizajt

i Kuvendit t€ Komun6s

i Komun€s s€ Ferizajt

per caktimin e lokacionit Per

e objektit pEr nevoja td banor€ve tE fshatit

Talinovc i Muhaxherdve

N6 bazd t6 dispozitave t6 nenit 12 pxagtafi 12.2 shkronja d, td LIGJI NR. 03/L-040, Ligjit per

Vet€qeverisjen Lokale ("Gazeta zyfiare e Republikes se Kosovds" nr.28l15 qershor 2008), Rregullore

(a*$ Nr. tOlZOtq per shqyrtimin administrativ te akteve td komunave dhe Rregullore (ark)

i.riJoizozr p6r Ndryshimin"arre plotdsimin e Rregullores (Qrk) Nr. 10/2019 pdr Shqyrtimin

Administrativ te em",r" td Komunave lista I, shtojcarlpika 8, dhenenit 51 pika 2.9 tE StatutittdKomun6s

01.Nr.50 te dates 2g.06.2013, Kryetarit i Komun€s permes Komitetit pdr Politik dhe Financa i propozon

Kuvendit td Komun6s td miratoje:

VENDM

Caktimin e lokacionit p6r ndertimin e objektit per nevoja tE fshatit Talinovc i Muhaxherdve'

Lokacioni perndertimin e objektit n6 fshatinTalinovc i Muhaxhereve caktohet neparcelenkadastrale

183-0 Z.K. Talinovc i Muhaxhereve me siperfaqe prej 3 ari (300 m2), pron€ e Komun6s sE Ferizajt'

obligohet Drejtoria p6r urbanizem dhe Mjedis td ldshoj leje nd6rtimore pdr nddrtim t€ objektit per

n"roju te banoreve tE fshatit Talinovc i Muhaxher6ve'

Ndeftimi dhe financimi pdr nddrtimin e objektit do tE b€het nga banor€t e fshatit Talinovc i

Muhaxher6ve.

Per;
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5. Obligohet Kryetari i Komunes qe td lidh€ marreveshje t€ vegant p€r pdrcaktimin e mdnyr6s s€

shfrytdzimit te ketij objekti me kryetarin e fshatit Talinovc i Muhaxher6ve, ashtu sig e Parasheh

Udhezim Administrativ (MAPL) Nr. 0212019 per Orgamzimin, Funksionimin dhe

Bashkepunimin e Komunave me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane, neni 9 paragraft

1, piak 1 deri 5.

6. Per zbatimin e ketij vendimi pdrkujdeset Kreytari i Komunds, Drejtoria e Urbanizimit, Mjedisit,

Drejtoria e Administrat€s dhe Drejtoria pdr Prond, Kadastdr dhe Gjeodezi.

7. Ky vendim hyn nd fuqi menj6herE.

Td bashkangiitura nd kiitd propozim vendim i gieni;

- Kdrkesdn nga banordt e fshatit Talinovc i Muhaxherdve me nr. 18335 te dates 25.03.2025,

- Certifikaten e Pronds,

- Skiciin gjeodezike.
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA. REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA FERIZAJ - OPSTINA UROSEVAC - MUNICIPALITY OF FERIZAJ

Formulari per kerkese apo ankese

Drejtorati/I'ijesia

Drejtoria e Pronds, Kadastrit dhe Gjeodezisd

l.Informatat personale te parashtruesit te kerkeses:

Emri dhe mbiemri

Njazi Behluli

Adresa e vendbanimit

Talinoc i Muhaxherdve

Numri i tel. fiks Numri i tel. mobil

44436784

Numri personal

1005523091

E-mail Adresa

Vlera p6r pages6: 0.00

Data 2510312025

Mos shkruani n0 k6t€ pjesd

Numri i protokolit

l 0-941/01-001 833s/2s

Afati i zgiedhjes

24/04/202s

Vendimi

2. MEnyra e pranimit

Kerkesa

Statusi i ldnd6s

Ne proces

3. Ju lutemi tE shkruani k6rkesdn apo ankes€n tuaj nd detaje:

K€rkese per pelqin-r per fillimin e procedurave p€r ndertimin e objektit per ngushellime. Dedikuar per Drejtorin e

DPKGJ-Sabri Murseli.

4. Dokumentet e bashkangjitura:

Nr. Lloji i dokumentit

5. Ddshmia e aptikuesit YilyfvLrrcftsi

Une NjaziBgfufifln _ vertetoj se informatat e lartshenuara jan€ te v€rteta.

*Ju lurenli te kcrkoni ngazyilarilja//etedeshmine per dolezirnin e k€saj kerkese dhe dokumenteve te bashkangjitura



Drejtoria e Prones, Gieodezis6 dhe Kadastrit

TEnKESE

ifrk$^l, 
Mparshtr,{i*'",1

\uALu;


